
ffi*'
i: ::1:;t4:: . j

offfi[,*j-1 l"+-"lidl
ì: i"s*6È*;if'
" ''i*&flt'

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.p. e8060 PIIOYINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

Registro Generale ,.K ), K pon

AREA AFF.ARI GENERALI E AFFARI SOCIALI

Deternrinazione N. L57 del 27.11.2012

OGGETTO: Liquidazione spesa in favore della Ditta MAGGIOLI S.p.A. per
fornitura di stampati per il funzionamento degli Uffici di Stato Civìle e Anagrafe.
C.I.G.: ZEC0673F5B.

Il giorno ventisette, del mese di novembre, dell'anno duemiladodici, nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE

PREMESSO:
- che qur:sta Amministrazione intencle garantire il servizio di stato civile ed anagrafe;
- che si è reso necessario, per il regolare funzionamento dell'Ufficio, l'acquisto di n. 450 fogli per i
registri dello stato civile , n. 250 cartellini per il rilascio delle carte di identità e n. 100 schede
individuali femminili, in stampato speciale, in base al programma di gestione dei servizi;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.146 del 1.2.09.2012, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale è stata assegrrata al Responsabile dellArea Affari Generali e Affari Sociali,
Ia somma di € 450,00, disponibile sul capitolo L30, ex24400, Codice 1010702, Codice Gestionale
1201, voce "spese per il servizio di anagrafe e stato civile " del bilancio per l'esercizio finanziario
2012, al fine di procedere all'acquisto di che trattasi, mediante procedura negoziata, ai sensi del
vigente regolamento comunale;
VISTA la propria determinazione n. 114 del 20.09.2012, con la quale è stata affidata alla Ditta
MAGGIOLI S.p.A., sede in Santarr:angelo di Romagna, mediante trattativa privata, la fornitura di
che trattasi, , P€t I'importo complessivo di € 448,91,IVA e trasporto compresi ed è stato assunto
regolare impegno di spesa sull'apposito capitolo del corrente bilancio;
VISTA la fattura n. L40236 del 31.10.20L2, presentata dalla Ditta Maggioli S.p.A., relativa alla
forniturar di che trattasi, dell'importc, di € 448,91;
VISTA ia documentazione presentala dalla Ditta, agli atti di questo ufficio;
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267;
VISTA Ia Legge n.1.421L990, recepita dalla L.R. n.48ll99L e successive modifiche ed integrazioni
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTA la determinazione sindacale n. 95 del 21.10.2011;
VISTO t'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;



DETERMINA

- Di liquidare e pagare, per i motivi,Ci cui in premessa e che si richiamano nel presente dispositivo,
alla Ditta Maggioli S.P.A., con sede, in Santarcangelo di Romagna,la somma di € 448,9L, a saldo
della fatturan.1,4023612012, comprensivo del trasporto e dell'IVA ZlVo, con Ie modalità indicate

- Di imputare la spesa sul capitolo 1.:30, ex 24400 Codice 10L0702, Codice Gestionale 120L, voce:
"spese per il servizio di anagrafe e sl;ato civile " del bilancio per l'esercizio finanziario 20t2.

ll Responsabile dell'Area

tgarrà D.ssa plaria Grazia).*{"+



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determinazione che precede del Responsabile dell'Area Affari Generali e Affari
Sociali;
EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;
\/ISTO il decreto legislativo 18.()8.2000 ,n.267 e successive modifiche ed integrazioni;
VIS:IO il regolamento comunale' di contabilità;
VISTO lo statuto comunale;

DISPONE

- L'e,nrissione del mandato di pagamento della somma di € 448,91 a favore della Ditta
MIT.GGIOLI S.P.A. di Santarcangelo di Romagna, con le modalità indicate dalla Ditta stessa;

- L'imputazione della spesa, già impegnata con propria determinazione n. '1.L412012, sul

seguente intervento del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 20L2; capitolo L30,

ex 24400 Codice 1010702, Codice Gestionale 1201, voce "spese per il servizio di anagrafe e

stato civile ".

Sant'AngelodiBrolo, ': :' :'l : .,'
IL RESPONSABILE DELL'AREA

ECONOMIA.BILANCIO E TRIBUTI
(Rag. Nufzio Corica)

ly,/

Il sottoscritto Segretarirr Comunale certifica che la presente determinazione è

stata pubblicata all'Alb,o Pretorio on-line di questo Comune, dal giorno
al giorno e che contro di essa furono

prodotte opposizioni.

Sant'Angelo di Brolo,

Il Messo Comunale

Il Segretario Capo
(D.ssa Nina Spiccia)


